I **B**anca. XXIII. ad
Phil. III. d. circa fine
consecutores

Odiratores

Epistola

43

- A** fide et charitate. a Et obser. eos. i. attedite diligenter ut vos eis conformetis. b Qui ita ambu. de virtute in virtu te. c Sicut habetis formam nostram. scz viuedi vobis traditam/verbo/exemplu et scripto. d **A**hul. ti enim ambulat. scz via peruersa. e Quos sepe habete ad mei estote: et obseruare eos qui dicebas vobis. cu ezes pns vobis. c ita ambulant sicut habetis formam nostram. d **M**ic autem conuerfandi flens disco. **V**ic uotatur compassio apli: q fleuit aliorum miseria et perditio ne: et p inducere nos volens ad compassione proximorum. g **I**n imicos crucis christi. qz ex vita erat crucis christi contraria: qz in delictis viuebat: quales fuerunt gulosi et luxuriosi. b Quo rumpit nis iterit. s. eternus: qz in fine consequit pena eterna. i **Q**uor deus ye. e. q student ei satissimamente i oib: et qcd faciunt per ventre faciunt: et ipsum tangi deum colunt. k **E**t gloria. s. tialis. l **I**n confusione ipsi. p. educere eos ad confusione et nam. m **Q**ui tre sa. Ly. timo/ et non celestia. n **C**ha fa aut uer. i cel. e. Hor. i. silis pueri tioni celestium: b uis sumus in terra. o **C**elum et salua. Hor. taqz cor
- poz. p **E**xpectam. futur ad iudiciu. q **D**omino. le chri. q refor. i. in generali resurrectio. r **C**orp humili. nse. Ly. na in nobis mo est humiliatio. occasio: eo q est corruptibile et putrefactibile: et corrodet a veritate: et cineres resolue. s **C**losi gurat. i. assimilata. t **C**orpori clari. sue. qz sancti resurgent in corpe gloriose. sic et christus resurrexit.
- v **S**ecundum operatio. i. potentiā operandi. r **Q**ua posset etiam subiecte sibi omnia iesus et. propter creationē eum oia sunt sibi subiecta: q de nibilo facta sunt: et nisi perseveraret a deo in esse: i nihil redi geret. y **I**taqz frēs mei cha. Lyra. i. mihi iuncti dilectione spirituali. z **E**t desiderā. qz desiderabat eos videre ipsali hic in vita/ et eternali in patria. a **G**audium meū. de vro. pfectu. b **E**t corona mea. doctoribus enim debet corona special. qz aureola. c **S**ic state. s. firmi tri bulationes bui mudi. d **I**n domino charis. ita q ab omnino modo euella mi. e **E**uchodi am ro. et sim. de pze. id. sa. in do. Ly. i. firmi stare.

f 3

Dñica. XXIII. post festū Trinita.

Et iste erat duus matronē q̄s confortat spālē
apl̄s: t̄t̄ pp̄ fragilitatē sexū: t̄t̄ q̄ misera-
uerat sibi necessaria/ et alijs p̄dicatorib⁹:
vt ostenderet se gratiū. a **E**t iā rōgo ⁊
te ger, est nōmē p̄rū. b **C**lōpar, i. so
c⁹ ⁊ adiutor me⁹ i
p̄dicatoriē. c **A**d
uuia il. s. m̄teres.
Quemē la-
bo. in euā. s. m̄bi
necessaria ministrā
do: ⁊ nō solū meci
sed e **C**um cle-
mēte ⁊ ce. adiu.
meis. i. p̄dicatoriē
d̄bi dei ipsit̄. s. si-
cū ⁊ m̄bi necessa-
ria ministrando.